Для служебного пользования
(при наличии приложения)

Экз. № 1

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАНК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оW  iU-ЩыиСи 2019 г. г. Донецк № 4  *

Об утверждении Правил
организации защиты
помещений банковских
учреждений в Донецкой
Народной Республике

В соответствии с подпунктом 3 пункта 10 раздела III, подпунктом 2 пункта
13 раздела IV, подпунктом 11 пункта 24 раздела VI Положения о Центральном
Республиканском Банке Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Президиума Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 06 мая 2015 г. № 8-2, с целью определения требований к
организации защиты помещений Центрального Республиканского Банка
Донецкой Народной Республики и субъектов, предоставляющих банковские
услуги на основании лицензии Центрального Республиканского Банка Донецкой
Народной Республики, Правление Центрального Республиканского Банка
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила организации защиты помещений банковских
учреждений в Донецкой Народной Республике (прилагаются).

2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Председателя Дмитренко Ю.А.

I i '  ' , / i / l

днои

P f  а и / и и л  /9

Пользователь
Подсвеченный

Пользователь
Подчеркнутый

Пользователь
Подчеркнутый

https://dnr-online.ru/download/postanovlenie-soveta-ministrov-dnr-8-2-ot-06-05-2015-g-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-tsentralnom-respublikanskom-banke-i-drugih-voprosah-ego-deyatelnosti/

А.В. Петренко